
UCHWAŁA NR XV/59/2015
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 22 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym, działek 
oznaczonych nr 247/11 i 247/12 położonych w obrębie Rzeczyca.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zmianami), art.37 ust.4 i w związku z art. 23 ust.1 pkt.7a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 782) Rada Gminy Grębocice uchwala co następuje :

§ 1. Wyrazić zgodę Wójtowi Gminy na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na kolejny okres 3 lat 
działek nr 247/11 o pow. 0,34ha i 247/12 o pow. 0,35ha położonych w obrębie Rzeczyca, dla tego samego 
dzierżawcy tj. p. Macieja Wróblewskiego zam. Rzeczyca 57, 59-150 Grębocice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: ACA70EBD-AA6B-4C39-9057-6E256AA186DB. Podpisany Strona 1




